
Каталог 2025/2026

1€ = 62 ден. Цените се до регистрација
Цените важат во моментот на презентација



Model Y Standard RWD 46.500€

Premium RWD 61.900€

Premium AWD 65.000€

534km

622km

Боја на екстериер

Боја на ентериер

Бандажи Autopilot

Други опции

Вклучено Вклучено Вклучен Autopilot

Влечна кука

Enhanced 3.800€

7.500€

1.350€

Full Self Driving

Вклучено

1.200€

1.300€

1.300€

2.200€

2.600€

2.600€

600km

Досег

Досег

Досег

Макс. брзина

Макс. брзина

Макс. брзина

0-100km/h

0-100km/h

0-100km/h

201km/h

201km/h

201km/h

7,2s

5,6s

4,8s

1€ = 62 ден. Цените се до регистрација
Цените важат во моментот на презентација

Perfomance 73.000€
580km

Досег Макс. брзина 0-100km/h
250km/h 3,5s



Model 3

Боја на ентериер

Бандажи Autopilot

Други опции

Вклучено Вклучен Autopilot

Влечна кука

Enhanced 3.782€

7.498€

1.459€

Full Self Driving

Вклучено

1.194€

1.725€

Цените се до регистрација
Цените важат во моментот на презентација

1€ = 62 ден.

Боја на екстериер
Вклучено

1.300€

2.000€

Standard RWD 44.990€

Premium RWD 54.000€

Premium AWD 58.000€

Perfomance 66.000€

534km

750km

660km

571km

Досег

Досег

Досег

Досег

Макс. брзина

Макс. брзина

Макс. брзина

Макс. брзина

0-100km/h

0-100km/h

0-100km/h

0-100km/h

201km/h

201km/h

201km/h

262km/h

6,2s

5,2s

4,4s

3,1s



Model S
Dual Motor AWD 108.000€

Tri Motor AWD Plaid 124.000€

Боја на екстериер

Волан Боја на ентериер

Бандажи Autopilot

Други опции

Вклучено

Вклучено

Вклучено Вклучен Autopilot

Влечна кука

Enhanced 3.782€

7.498€

1.459€

Full Self Driving

Вклучено

2.521€

0€

1000€

5.176€

634km

600km

Досег

Досег

Макс. брзина

Макс. брзина

0-100km/h

0-100km/h

250km/h

322km/h

3,2s

2,1s

Цените се до регистрација
Цените важат во моментот на презентација

1€ = 62 ден.



Model X
Dual Motor AWD 116.000€

Tri Motor AWD Plaid 131.500€

Боја на екстериер

Волан Боја на ентериер

Бандажи Autopilot

Други опции

Број на седишта
Вклучено

Вклучено

Вклучено

Вклучено

Вклучено

Вклучен Autopilot

Влечна кука

Enhanced 3.782€

8.096€

4.379€

7.498€Full Self Driving

Вклучено

2.521€

0€

1000€

6.437€

576km

543km

Досег

Досег

Макс. брзина

Макс. брзина

0-100km/h

0-100km/h

250km/h

262km/h

3,9s

2,6s

Цените се до регистрација
Цените важат во моментот на презентација

1€ = 62 ден.


